DIÁRIO OFICIAL,
DO município SãO PEDRO DOS CREÍ*ÍTES, QUINTA * 01 DE JULHO DE 2021 * ANO 11 * N» 91 EXECUTIVO

Semaias da Silva Morais
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS
CRENTES

Erilene Silva Pereira
Membro da CPLTERMO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PR£Ç« >S

PROCESSO LICITATÓRIO SRP 008/2021

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N« 001/2021
Oclineia Costa Rameiro
Membro da CPL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO PEDRO DOS

CRENTES/MA, através da Comissão Permanente de Licitação -

CPL do município de São Pedro dos Crentes/MA, torna público

que aderiu à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2021,
decorrente do Processo Administrativo n° 014/2021, Pregão

Presencial n^ 008/2021, oriunda do Município de Formosa da

Serra Negra/MA, em que foram registrados os preços das
EMPRESAS: RIO NEVES LOCAÇÀO, SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI ■ EPP, inscrita no CNPJ sob o ns
13.500.739/0001-04, com endereço comercial na 7 de

setembro n- 285, Centro, Sambaíba/MA, e S. DE OLIVEIRA

ME, inscrita no CNPJ sob o n®CHAVES

Publicado por: JONÜRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: 4afhcf699eci03ae3add88550bf4864b9

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento da Tomada de Preços
N'" 003/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para

coleta, transporte e destinaçào final dos resíduos sólidos
urbanos (RSU) e limpeza pública no Município de São
Pedro dos Crentes - MA, Declara Vencedora a empresa: RIO

NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES, CNPJ:
13.500.739/0001-04, Valor Global: R$ 346.815,70 (Trezentos

e quarenta e seis mil e oitocentos e quinze reais  e setenta
centavos)
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

05.757.618/0001-14 com endereço comercial na Rod. MA

006, n“ 01 KM 1, Sentido Grajaú - Formosa da Serra Negra,

Bairro, Expoagra, Grajau/MA, cujo objeto é registro de preço
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para

manutenção predial corretiva e preventiva em prédios públicos,
com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de
obras, incluindo manutenção de vias públicas, na forma

estabelecida em planilhas de serviços e insumos diversos
descritos no sistema nacional de pesquisa de custos e índices

da contração civil - SINAPI, de acordo com as especificações
contidas no Termu de Referencia do Editai da Licitação acima

descrita, para uma futura vigência contratual até 31/12/2021 de
50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens

registrados na Ata de Registro de Preços, conforme abaixo:
EMPRESA: RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E

Semaias da Silva Morais

Preqoeiro

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: b02dffd7913411dü472254b2c53dld49CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP

CNPJ: 13.500.739/0001-04
DLSCLNTO

iN;iaAi.
k'AIOR TUTMr:bTl.'lAll<í RSI) I M I Sl’F.CIFICAÇ.ÂO

PREGÃO PRESENCIAI N“ 025/2021de pessoa jundica parA

de serviços de manutenção

le logradouros públicos de
W|>onsabilidaclc da Sccretan<i
‘.«umcipal de Ad
Kuonda o Gestão Orçamentun.

istraçiio,

R$ U>7 .KS 2f)(MllXL0n

RESULTADO DE JULGAMENTO
joiltrAtàcâo de pessnejurídica paia

.'iços de manulnnçú)ucju de 5

A Comissão Permanente de Licitação cie São Pedro dos Crentes,

torna público o resultado de julgamento do Pregão Presencial
N° 025/2021, cujo objeto é Contratação de empresa para

prestar sei-viços de assessoria e consultoria na área de
administração e contabilidade pública para a prefeitura
de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: L. N. DE SOUZA

JUNIOR - ME, CNPJ: 26.685.053/0001-87, item: (01), Valor
Total Global: R$ 93.600,00 (noventa e três mil e seiscentos

reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de junho de 2021.

Wi SOO.OÜfí$ 500 000,00 yr/i)<● prodius pubhctn di'
●.spoiisohjliflade da Serruuinu
'Municipal de Saude

EMPRESA: S DE OL/VE/RA CHAVES - ME

CNPJ: 05.757.618/0001-14
DFSCFSTü
INICIAI.

VAIOR TOJ AIFSPECIFICACÂO ESTIMADO RSIhM

Ciintrataçáo du pessnajun<luM prtrú
'tçcuçàn de sejviços de manulfiição
le prçdióS púhlicüsd*'
rnspnn^iibilidadu da Sncrotarid
Muhkcipâl de Educação.

Rí ilM.OOO.uO53/2%lU !>OO.OUÜ,00

Semaias da Silva Morais
Preqoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: a0978dl052988902o7fl01 7ccfblcdee

ontmiaçao de ptsssou jurídica parii
●t^cuçào de serviços do maiiutrnçãn
le prédius publicius de
●r«;p-ir.>snbj):dade da Secreiarifl

dp Assistência S«viú1

RS 68 800,do31.2'*KS 100 1)00.00

São Pedro dos Crentes - MA, 25 de Junho dc 2021

r. CERTIFICADO aCITALMENTE